
                  
Comune di San Pellegrino Terme 

    Settore Gestione Territorio 

 
Variante al Piano di Governo del Territorio - PGT 

Valutazione Ambientale Strategica 

PARERE MOTIVATO FINALE  

 

L’AUTORITÀ COMPETENTE PER LA VAS, D’INTESA CON L’AUTORITÀ PROCEDENTE 

VISTI 

• Il parere motivato in data  25.10.2022 prot . n. 12282 

• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 26.10.2022 di adozione della variante 

generale al Piano di Governo del Territorio 

• L’avviso di deposito e messa a disposizione del pubblico degli atti di PGT adottato 

(comprensivo del Rapporto Ambientale , dichiarazione di sintesi e del relativo parere 

motivato) pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di San Pellegrino Terme pubblicazione n. 

948 (dal 16.11.2022 al 16.12.2022) sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia (n. 46 

del 16.11.2022), sul quotidiano locale “L’eco di Bergamo (il 16.11.2022) 

Valutate le osservazioni pervenute a seguito della pubblicazione degli atti costituenti il PGT, le 

modificazioni/integrazioni proposte al documento di Piano; 

Ritenuti non significativi gli effetti prodotti dalle stesse modificazioni/integrazioni, 

per tutto quanto esposto 

DECRETA 

di confermare ai sensi dell’art 15 del Decreto legislativo 3 aprile 2006 n. 152 così come modificato 

dal Decreto legislativo 16 gennaio 2008 n. 4 e ai sensi della D.C.R. 13 marzo 2007, n. VIII/351 e 

D.G.R. n. VIII/6420 e successive modifiche ed integrazioni, parere positivo circa la compatibilità 

ambientale del documento di piano e di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito del 

Comune di San Pellegrino Terme (www.comune.sanpellegrinoterme.bg.it) e sul sito SIVAS 

regionale (https://www.sivas.servizirl.it/)  

AUTORITA’ COMPETENTE PER LA VAS:  Geom. Cicco Davide 

 

AUTORITA’ PROCEDENTE PER LA VAS:  Arch. Bogumil Filipczuk 

San Pellegrino Terme, 02/05/2023 

Comune di San Pellegrino Terme Prot. 0005567 del 02-05-2023 interno

http://www.comune.sanpellegrinoterme.bg.it/
https://www.sivas.servizirl.it/

